各種お手続き日程のご案内

契約書必着日、請求締切日並びにあんしん保証からの立替日（送金日）は、商品名をご確認の上、以下の表をご参照ください。
※商品情報、各種日程は2024年9月1日時点のものとなります。
最新の情報についてはホームページお問合せフォームよりお問合せください。

1
© Anshin Guarantor Service Co., Ltd All Rights Reserved.

商品名 契約書必着日 ご請求締切日
※年末年始、GW等の土日祝祭日に関わらず下記の通り

立替日
(加盟店・オーナー様への送金日)

ライフあんしんプラス 毎月月末 毎月５日18時まで 毎月15・25・月末・翌月5日
※ご契約内容により異なります

あんしんプラス
※三井住友カードが収納代行の場合

毎月25日
※口座振替依頼書類は
三井住友カード宛の送付

毎月10日18時まで
※請求データにライフあんしんプラス

が含まれる場合
毎月5日18時まで

毎月20日

あんしんプラス
※インサイトが収納代行の場合

毎月20日
※口座振替依頼書類は

インサイト宛の送付
毎月５日18時まで 毎月28日

あんしんプラスペイ
毎月25日

※口座振替依頼書類は
三井住友カード宛の送付

ー 毎月20日

あんしんプラスAC 毎月25日 毎月7日18時まで 毎月20日

VIEW家賃保証プラス 毎月25日 毎月５日18時まで 毎月20日

あんしんQ-Rent 毎月月末 毎月５日18時まで 毎月末日

アプラスあんしんレントギャランティ 毎月25日
※契約書はアプラス宛の送付 毎月５日18時まで 毎月25日

あんしん保証プラス 毎月月末 毎月15日12時まで 毎月25日

あんしんサポートPAY 毎月25日 毎月5日
※滞納報告書類の締切日

ご請求締切日から起算して
5営業日以内

※あんしん保証からの立替日（送金日）が休日の場合、前営業日の取扱となります。

あんしん保証お問合せフォーム
https://anshin-gs.co.jp/contact/